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KRONE. DIE NUMMER 1.
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MEISTGELESENE SONNTAG IST BESTER TOP BEI GROSSTE AUFLAGENSTARKSTE CROSSMEDIA- CROSSMEDIA-
TAGESZEITUNG +~KRONE"”-TAG TLP ENTSCHEIDERN ABOAUFLAGE TAGESZEITUNG REICHWEITE REICHWEITE
Print & Digital Print, Digital & Newsletter
[-)
1.631.000 @ 2.081.000 € 22,51 31,6 % 449.934 514.767 2.058.000 2.126.000
Leser =20,9 % Leser = 26,7 % Die ,Krone"ist | Crossmedia-Reach Exemplare taglich verkaufte Leser = 26,4 % Leser = 27 2 %
Reichweite Reichweite unter allen macher.I die , Krone" 87% allsr Auflage Reichweite Reichweite
Tageszeitungen  zur meistgelesenen:  Krone"-Kaufer
konkurrenzlos Tageszeitung sind Abonnenten
giinstig bei den
Fiihrungskréften CROSSMEDIALE
TOP PERFORMANCE
Krone_welt Quellen: MA 24/25, Basis: Gesamtbevdlkerung, Tageszeitungen, Schwankungsbreite +/- 0,7 %, Onlinereichweiten justiert an den Werten der OWA; TLP national auf Basis giinstigster Tarif 2025 1/1 4c oder JP 4c; Details zur Schwankungsbreite auf www.media-analyse.at/Signifikanz; OAK 1. H). 2025 (Mo-Sa, Kategorie

wverkaufte Auflage", davon ePaper:56.492; Kategorie ,Abonnements", davon ePaper: 47.947); LAE 2023, Basis Entscheidungstrager Osterreichs, Tageszeitungen, CMR (Cross Media Reach, Print/Digital gestern), Schwankungsbreite +/-1,7 %
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ZEITUNG

REICHWEITE NATIONAL

DIE NR. 1IN OSTERREICH

REICHWEITEN DER TOP 10 OSTERREICHISCHEN TAGESZEITUNGEN -

WERTE IN PROZENT

Kronen Zeitung 1.631.000 LeserpliK:)

Heute (GRATIS)

Kleine Zeitung

Osterreich/oe24-Kombi
(KAUF/GRATIS)

Der Standard

Kurier

OON-0O0 Nachrichten
Die Presse

TT-Tiroler Tageszeitung

SN-Salzburger Nachrichten

3,6

3,4

2,8

8,6

8,2

7,3

7,0

5,5

4,5

Krone-Welt

Quelle: MA 24/25, Basis: national, Schwankungsbreiten +/- 0,3 % bis 0,7 %; Details zur Schwankungsbreite auf www.media-analyse.at/Signifikanz
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2.058.000

LESER & USER
TAGLICH

CROSSMEDIA NATIONAL

DIE NR.1 - PRINT & DIGITAL

REICHWEITEN DER OSTERREICHISCHEN TAGESZEITUNGEN -

WERTE IN PROZENT

Kronen Zeitung / krone.at

Heute (GRATIS) / heute.at
Osterreich/oe24-Kombi (KAUF/GRATIS) / oe24.at
Der Standard / derstandard.at

Kleine Zeitung / kleinezeitung.at

oe24 (GRATIS) / oe24.at

Kurier / kurier.at

OON-0O Nachrichten / nachrichten.at
Die Presse / diepresse.com

TT-Tiroler Tageszeitung / tt.com
SN-Salzburger Nachrichten / sn.at

VN-Vbg. Nachrichten / vol.at

13,6
1,5
1,4
1,2

9,6
8,5
6,3
5,3
4,4
3,9

3,3

Krone-Welt

Quelle: MA 24/25, Basis: national Crossmedia-Reichweite, Schwankungsbreiten +/- 0,3 % bis 0,7 %; Onlinereichweiten Justierung an den Werten der OWA;
Details zur Schwankungsbreite auf www.media-analyse.at/Signifikanz
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